
Digitālais centrs aicina uz tiešsaistes
nodarbību “Digitālie avatari un video
veidošana ar HeyGen”
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Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu piedalīties tiešsaistes nodarbībā, kur būs iespēja apgūt, kā ar HeyGen platformu veidot mākslīgā intelekta (MI) digitālos tēlus

(avatarus) un profesionālus video, sākot ar ideju un scenāriju līdz gatavam, publicēšanai piemērotam rezultātam.
Avatari ir digitāli cilvēki (vai tēli), kurus izveido MI un kuri var runāt, kustēties un komunicēt gluži kā īsts cilvēks – bieži pat izmantojot reālu balsi vai izskatu. HeyGen ir MI video veidošanas

platforma, kas ļauj ātri radīt vizuāli pievilcīgus video ar digitāliem avatariem, balss ierakstīšanu un pielāgotu saturu. Platforma ļauj vienkāršot video izstrādi, ietaupīt laiku un veidot

profesionālu materiālu mācību, informatīviem, prezentāciju un citiem komunikācijas mērķiem.

Nodarbība norisināsies 28. aprīlī plkst. 18.30 – 20.30 tiešsaistes platformā Zoom. Pieteikties iespējams līdz 17. aprīlim, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/anketaheygen.

Nodarbības saturs:

Ievads par HeyGen un tā pielietojumu:

platformas mērķis un pielietojuma piemēri;

pamatjēdzieni (avatars, templates, citi).

Avataru izvēle un pielāgošana:

avatara izvēle;

pielāgošanas pamatprincipi; izmantošanas piemērotība.

Video veidošanas pamati (teksts, balss, templates);

teksta ievade;

balss iestatījumi;

veidņu izmantošana;

saglabāšana/eksportēšana.

Kursa dalībniekiem nepieciešams dators, stabils interneta pieslēgums, piekļuve HeyGen platformai, kā arī piekļuve Zoom konferenču programmai. Kursā tiks apskatītas gan bezmaksas, gan

maksas HeyGen versijas. Kursu vadīs Otto Treimanis – LU lektors, ar pieredzi MI intelekta izmantošanā mārketinga nolūkos. Dalības maksa 28,58 EUR. Mācību noslēgumā dalībnieki saņems

Ventspils Digitālā centra apliecību.

Lai nostiprinātu apgūtās zināšanas, nodarbības ierakstu un mācību materiālus būs iespēja apskatīt Ventspils Digitālā centra mācību platformā 7 dienas.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

http://www.adre.se/anketaheygen

